GAMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2018

COMUNICADO N" 001/2018

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALFENAS, no uso de suas atribuições legais, torna público, nessa segunda-feira, dia 19 de

novembro de 2018, o seguinte Comunicado;

- O resultado preliminar do processo seletivo será disponibilizado no site e no saguão da

Câmara Municipal, a partir das 13h, do dia 03 de dezembro de 2018.

Alfenas, 19 de novembro de 2018.

'êruA/YTa dê. Rjcpo^^

4

Praça Dr. Fausto Monteiro,85 - Telefax: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG - E-maíl: camara@cmalfenas.mg.gov.br